
RUA OSVALDO CRUZ

R
U

A
 
F

U
N

D
A

D
O

R
E

S

0 4321

ESTACA 0+3,00
ESTACA 4+11,94

ESTACA 4+12,14

ESTACA 4+15,04

R
U

A
 
D

O
S

 
B

A
N

D
E

I
R

A
N

T
E

S

R

3

,

0

0

R

3

,

0

0

7
,
5
0

RUA OSVALDO CRUZ

PERFIL Rua Oswaldo Cruz

290

300

ESTACAS

COTAS
TERRENO /
PROJETO

ELEMENTOS
VERTICAIS

0 1 2 3 4 4

30
1,

72
6

30
1,

72
6

30
1,

24
0

30
1,

24
4

30
0,

75
4

30
0,

76
2

30
0,

27
2

30
0,

27
9

29
9,

79
4

29
9,

79
7

29
9,

40
6

29
9,

40
6

-2.41% em 96.20

i=-2,41%

d=96.199m

PI
V=

 E
ST

.0
+0

,0
00

 - 
CO

TA
:3

01
,7

26

PI
V=

 E
ST

.4
+1

5,
04

3 
- C

O
TA

:2
99

,4
06

PROJETO GEOMETRICO

Escala: 1:500

RESPONSÁVEL TÉCNICO 

N
Ú

M
E

R
O

S
D

E
S

E
N

H
O

S
 D

E
 R

E
FE

R
Ê

N
C

IA
A

P
R

O
VA

D
O

R
E

VI
S

Ã
O

D
A

TA
N

º

0
1
 
-
 
A

n
a
u
r
i
l
â
n
d
i
a
 
-
 
P

r
o
j
e
t
o
 
G

e
o
m

e
t
r
i
c
o
.
d
w

g

TÍTULO

ESCALA

AUTOR DO PROJETO

LOCAL

FOLHA

DESENHO
DATA

REVISÃO

MATO GROSSO DO SUL

OBRA

QUADRO DE ÁREAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAURILANDIA

PROPRIETÁRIO

ANAURILANDIA / MS

PROJETO EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAURILANDIA

N

S

W E

PG-01

1:500

RUA OSVALDO CRUZ

 PROJETO GEOMETRICO - PLANTA DE EXECUÇÃO E PERFIL DO GREIDE

MAIO/2020

Largura  (ver planta)

+0,22m

Largura  (ver planta)

+0,22m

3,0%

3,0%

A) Corte

CORTE

EM

CAIXA

CORTE

EM

CAIXA

Seção-tipo de Terraplenagem - VIAS SIMPLES

5

POSTE - REDE ELÉTRICA

EIXO - ESTACAS (20m x 20m)

MEIO-FIO COM SARJETA À EXECUTAR

LEGENDA

PAVIMENTO À EXECUTAR

SENTIDO DA DECLIVIDADE LONGITUDINAL DA VIA

INFRA ESTRUTURA

PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS URBANA

GOLAM PEREYRA
CREA /MS  - 18718

AutoCAD SHX Text
Arquivo:


	Sheets and Views
	PG-01


